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Универсальность БПБП 

• Автономный источник питания на основе 
ВИЭ 

• Работа с централизованной сетью 
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Структурная схема УБПБП 
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Время разрядки АБ 
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Зависимость времени разрядки аккумулятора от мощности нагрузки 
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Зарядка АБ 
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Время зарядки аккумулятора от сети 
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ВАХ имитатора СП 
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Вольтамперные характеристики имитаторов СП в зависимости от тока короткого 
замыкания (солнечной радиации) 

Ряд1 Ряд2 Ряд3 Ряд4 

12.05.2017 6 



ВАХ СБ 
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Вольтамперная характеристика 2-х последовательно соединенных 
имиторов СП  
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ВАХ СБ 

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Вольтамперная характеристика 2-х параллельно соединенных 
имиторов СП  
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Спасибо за внимание! 
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